Директору   ГБОУ

  Центр  образования   № 109

Ямбургу Е.А.

от ________________________

_________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас  зачислить  мо(его/ю)   сына/дочь _______________________________________________  в  9 «_____»  класс

на   основании  результатов  вступительных экзаменов  и  решения  педсовета № 8 от 28.04.2012 г.

                                                        _________________________________________

                                               (подпись, дата)